m pi . ACODRLI . REG STRO REG ONALE DEI DECRETI . R 0002613. 22- 10- 2024.

h. 10: 45

m pi . ACOUSPI M REG STRO
UFFI CI ALE. U. 0005032. 22-10-2024. h. 11: 05

VBICA ITALI S

Uoio 7~ telite Tensitoriale o Sppppesia

Alla Coordinatrice Regionale per la scuola di

Sport e Salute

Sig.ra Michela Carfagna
liguria@sportesalute.eu.

Al Referente d

Al Rappresentante

el CIP Sig. Luca Plutino
plutinoluca@yahoo.it
Provinciale del CONI

Dott. Alessandro Zunino

alessandr

o(@avvocatozunino.com

Alla Docente Referente Territoriale
Educazione Fisica di Imperia

Prof.ss

a Rosaria Anna Pangaro

Ai Dirigenti e Docenti Referenti di progetto

degli |

stituti di scuole primarie

Ai candidati Tutor Sportivi Scolastici

IL DIRIGENTE

Loro sedi Vie e- mail

VISTO 11 Decreto del Direttore Generale prot. n. AOODRLI R.D.R. 2474 del 07/10/2024 di
istituzione dell’Organismo Regionale per lo Sport a Scuola della Liguria per ’as.
2024/2025 che, fra I’altro demanda ad atto del dirigente territorialmente competente la

costituzione degli O.P.S.S.

RAVVISATA TI’'urgenza di procedere alla formale costituzione dell’O.P. per le attivita previste nell’anno
2024/25, cosi come previsto dalla AOODGSIP prot. 2910 del 30/09/2024, avente come
oggetto: progetto Nazionale “Scuola Attiva Junior” per la scuola secondaria di I° grado anno scolastico

2024/25

DATO ATTO della necessita di procedere alla costituzione dell’O.P.S.S. per I’ambito territoriale di Imperia

per I’a.s. 2024-2025, cosi composto:
— dal Dirigente dell’ Ambito Territoriale Provinciale (o un suo dele

— dal Docente referente territoriale di educazione fisica e
scolastico regionale di pertinenza;

gato);
sportiva dell’Ufficio

— dal Referente per la scuola della struttura territoriale Sport e Salute;

dal Referente territoriale del CIP;

DECRETA

1. L’istituzione, per I’a.s. 2024-2025, dell’Organismo Provinciale per la Salute e lo Sport (O.P.S.S.), per

1I’Ufficio Scolastico - Ambito territoriale di Imperia, cosi composto:

e ROBERTO CAMPAGNA - Dirigente dell’ Ambito territoriale Provinciale (o suo delegato);

e ALESSANDRO LUPI - Referente per la Scuola della struttura territoriale di
Salute;

Sport e

e ALESSANDRO ZUNINO — Rappresentante del Comitato provinciale del CONI;

e LUCA PLUTINO - Rappresentante territoriale CIP

o ROSARIA ANNA PANGARO - Referente Territoriale di Educazione Fisica.

Piazza Roma 2 — 18100 Imperia — telefono 0183 96 25 40

usp.im@istruzione.it - uspim@ postacert.istruzione.it - https://www.istruzioneimperia.gov.it




%WMP/Z& A (’%&mmﬂ et u/%///f(}
%&0 L%/ 1o %ﬂﬂé /m /o D% 1t
Uoio 7~ telite Tensitoriale o Sppppesia

2. L’ Organismo Provinciale ¢ presieduto dal Dirigente dell’ Ambito territoriale Provinciale, che ha facolta
di rilasciare delega.

3. In caso di assenza e/o impedimento dei componenti degli altri Enti e Associazioni sopra indicati, sara
cura dei medesimi designare formalmente il rappresentante delegato a partecipare all’Organismo
Provinciale in loro sostituzione.

4. AiComponenti dell’O.P.S.S. non spettano compensi, indennita, gettoni di presenza o altre
utilitd comunque denominate, né rimborsi spese.

1L DIRIGEI%%ﬁﬂggmito
Dott. Robetttiristanpagna
dell'lstruzione
e del Merito
21.10.2024
15:17:46
GMT+02:00

Piazza Roma 2 — 18100 Imperia — telefono 0183 96 25 40
usp.im@istruzione.it - uspim@ postacert.istruzione.it - https://www.istruzioneimperia.gov.it



		2024-10-21T15:17:46+0200
	ROBERTO CAMPAGNA


		2024-10-22T10:45:25+0200
	protocollo


		2024-10-22T11:05:56+0200
	protocollo




